น  าและหัวก๊อกน  าร้อน (เครื่องท าน  าร้อน-น  าเย็น) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั น 
 จ้างเปลี่ยนไส้กรองน  าและหัวก๊อกน  าร้อน (เครื่องท าน  าร้อน-น  าเย็น) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั งสิ น ๓,๖๙๑.๕๐ บาท (สามพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๗ 

(นายสัจจะ  โชคบุญส่งสวัสดิ์) 
  ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
        ปฏิบัติราชการแทน 
   ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม